עם כל זאת, מצוות המחוקק היא לבחון האם קיימת אפשרות לאיין את המסוכנות בדרך של חלופת מעצר; אשר על כן,
מצאתי להורות לשירות המבחן להגיש תסקיר מעצר בעניינו של המשיב.

שירות המבחן יגיש תסקיר עד למועד הדיון שנקבע על ידי בית המשפט בהחלטתו מהיום.

המזכירות תעביר החלטה זו, וכן את פרוטוקול הדיון מהיום, לשירות המבחן.

ההחלטה פורסמה היום, כ"ה אב תשפ"ב, 22 אוגוסט 2022,
לאחר שעיקריה נמסרו לצדדים במעמד הדיון על ידי כב'

השופטת זהר דיבון סגל.